

# 教学设备采购

## 评审情况表

项目编号：N5113022024000107

2024-10-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川成色办公配套设备有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川成色办公配套设备有限公司； 报价金额：合计：522,750元。 第二成交候选人：四川文点科技发展有限公司； 报价金额：合计：529,830元。 第三成交候选人：南充辰泽商贸有限公司； 报价金额：合计：532,000元。
2	四川文点科技发展有限公司	是	是	/	否	
3	四川朋缘汇鑫商贸有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按照评审规则要求提供财务状况证明材料。提供的公司章程未经相关部门备案。	否	
4	广安逸航科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按照评审规则要求提供财务状况证明材料。提供的公司章程未经相关部门备案	否	
5	中山市馨好酒店用品有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供询价文件要求相关产品强制节能认证证书	否	
6	南充辰泽商贸有限公司	是	是	/	否	
7	山东中艺音美器材有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供询价文件要求相关产品强制节能认证证书	否	

8	四川时代双赢科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供任何财务状况证明材料。	否
9	四川彝藤九州商贸有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供3.2技术要求中实质性要求"需要提供佐证资料的技术参数"。未提供3.4其他要求中实质性响应资料;评审条款"符合招标文件实质性要求"不通过, 专家组长评审意见: 未提供3.2技术要求中实质性要求"需要提供佐证资料的技术参数"。未提供3.4其他要求中实质性响应资料	否